IF SUDESTE MG – CAMPUS BARBACENA

Rua Monsenhor José Augusto, nº 204 – São José – Cep: 36.205-018 – Barbacena – MG Tel:

(32) 3693-8600

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 17/2022 – APOIO AO

EMPREENDEDORISMO INOVADOR COM FOCO NA ECONOMIA 4.0

A coordenação do projeto de pesquisa “Smart voice integrado a uma plataforma de

controles de estoques”, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Edital 17/2022 em

consonância com o Edital 05/2020 – Apoio ao Empreendedorismo inovador com foco na

economia 4.0, divulga o resultado provisório do processo seletivo de discente bolsista do curso

técnico em informática do Campus Barbacena:

                                     Resultado provisório - SEGMENTO DISCENTE

DISCENTES NOTA
Douglas Genuíno Gomes Silva

Lílian Letícia da Silva Bernardes
Luana da Silva Coelho

Nayara Aparecida dos Santos Alves
Samara Gonçalves Dias

10,5
0

10,8
10,7
10,9

Barbacena, 13 de junho de 2022.

Coordenação do projeto